48 Garcia de Benefic. part. 11. cap. 7. num. 1. ibi:  
 Similiter etiam omnia Beneficia promoti ad Abba-  
 tiam vacant adepta possessione pacifica ipsius, vel si  
 per cum steterit eo minus eam adipiscatur, etiamsi non  
 fuerit benedictus, &c.

49 Tondut. de pension. cap. 74. num. 1. ibi: Sed  
 Beneficia Abbatum vacant statim post adeptam posses-  
 sionem, etiam ante benedictionem, ut d. part. 11. cap.  
 7. num. 1. notat Garcia, Quia benedictio non est de  
 substantia nam statim post electionem, & confirmatio-  
 nem est Abbas ante benedictionem, glos. in cap. licet, §.  
 censuris de elect. in pram. sanctionibus in verb. Benedi-  
 ctionibus, & Selua loc. cit. num. 54. per text. in cap. 1.  
 de

de supplenda neglig. Pralat. § cap. meminimus, de ac-  
suat. § c.

50 Vrsel. tom. 1. verbo Abbas, concl. 2. num. 166.  
ibi: Limita decimoercio, quod Abbas non possit retine-  
re ea Beneficia, quæ antequam fieret Abbas habebat,  
sed adeptæ possessione, & ante illius benedictionem ea  
vacare dicuntur, ut ait Franc. Marco in sua decis.  
1086. num. 4. part. 1. § veluti quoque dixi in primo,  
§ c.

51 Siendo la razon que dan estos Autores, y  
otros muchos, que la bendicion no es de la substan-  
cia, ni essencia de la Abadia, pues sin ella exercen to-  
do quanto por Abad le pertenece, Vrsel. vbi proxi-  
mè num. 16. ibi: Et ratio istius differentia ea est, quia  
talis benedictio Abbatis potius refertur ad quamdam  
solemnitatem, & consuetudinem, quam ad substan-  
tiantia actum, quod secus est in Episcopo, & Archiepis-  
copo, quibus per consecrationem, & Paly susceptionem  
ordo confertur, ut ait Francisc. Marco decis. 1085.  
num. 2. & decis. 1086. & decis. 1394. num. 2. & 5.  
part. 1. Gratiano lib. 5. discep. for. cap. 871. num. 11.

52 Loter. lib. 1. quaest. 27. num. 18. ibi: Electus  
vero, & confirmatus in Abbatem illico Abbas est, nec  
ea benedictio est de essentia, quod manifestum est, quia  
si Episcopus ter de iure requisitus eum benedicere distu-  
lerit potest ipse Abbas Monachis suis benedicere, cate-  
raque omnia exercere quæ ad eius Officium pertinet, ut  
est expressum in cap. 1. de supplenda neol. Pral. & fir-  
mat Oldrad. d. cons. 14. num. 3. § c. Prosper. Fagn. in  
cap. quanto, de consuet. num. 24.

53 Y es tan cierto el no ser necessaria la bendi-  
cion, que Tambur. de iure Abbat. tom. 1. disp. 11. qua-  
sit. 3. puestas la question, utrum Abbates necessario bene-  
dici debeant: resuelve, q̄ no, ni aun para el efecto de or-  
de-